
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, 
materiały i usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 października 2021 r. w sprawie 
zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały i usługi (Dz. Urz. KGP poz. 107 oraz 
z 2022 r. poz. 150 i 170) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostka organizacyjna Policji – Komendę Główną Policji, komendę wojewódzką (Stołeczną) 
Policji, Akademię Policji w Szczytnie oraz szkołę Policji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 sierpnia 2023 r.  

  
 

Komendant Główny Policji 
z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji 

 
nadinsp. Paweł DOBRODZIEJ 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641 i 1088. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 75


